
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,  
tel.: 775 640 775                   01/20

* Mám zájem o koupi chalupy nebo chaty vhodné k rekreaci na Rych-
novsku. Podmínkou je maximální vzdálenost 20 km od Rychnova  
a pozemek min. 500 m2. Nabídky prosím na tel: 739 693 250       02/20

* Sháním ke koupi rodinný dům se zahradou min. 500 m2 v Rychno-
vě nebo Vamberku a okolí do 15 km. Cena do 4 mil. Kč. Financování 
zajištěno. Nejlépe po rekonstrukci, ale není podmínkou. V případě 
zájmu o prodej mně kontaktujte na tel.: 603 176 001                   03/20

* Hledám ke koupi byt 3+1 případně 2+1 v Rychnově. Může být  
i v původním stavu. Nabídky volejte nebo pište na tel: 605 060 369 

04/20

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085     05/20                                                          

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obra-
zy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HO-
TOVĚ, tel.: 775 444 040                                   06/20

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 
měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                       07/20

* Hledám řidičku osobního auta, která by si ráda přivydělala občas-
nými jízdami po královéhradeckém kraji. Dobře zaplatím. Týniště ad 
Orlicí  607 478 899                   08/20

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV        PARDUBICE        NÁCHOD        LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

4 495 000 KčCena:

Novostavba RD Kvasiny (RK)
Novostavba RD 4+kk, CP 978 m2. Garáž, 
šatna, spíž, terasa,… Nízké náklady. PENB:B

N10710 č. inzerátu 

4 950 000 KčCena:

RD Libchavy (UO)
Novostavba 5+kk, CP 1.785 m2. Sklep, 
posilovna, 2x garáž, terasa,… PENB:C

N10695 č. inzerátu 

2 690 000 KčCena:

RD Bezděkov nad Metují (NA)
RD s garáží a zahradou, CP 572 m2. Balkon, spíž, 
půda pro vestavbu,... PENB: F

N10700 Řádková inzerce

 

Pozemek Trutnov,
CP 6.706 m2, 450 Kč/ m2,  č. N2264
Zem. pozemky Městečko Trnávka (SY),
CP 3.561 m2, 64 098 Kč,  č. N10440
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 995 000 Kč,  č. N10720
St. pozemek Vamberk (RK),
CP 1.400 m2, 655 000 Kč,  č. N10575
St. pozemek Vamberk (RK),
CP 850 m2, 555 000 Kč,  č. N10574
St. pozemek Hejtmánkovice (NA),
CP 1.486 m2, 195 000 Kč,  č. N10794

č. inzerátu 

 7 000 Kč/ měs.Cena:

Pronájem bytu 1+kk Trutnov 
Pronájem zděného,  zrek. bytu 1+kk, CP 29 
m2. 1.NP, šatna. Byt je vybavený.PENB:G

N10714 č. inzerátu 

615 000 KčCena:

Chalupa Strážná (UO) 
Chalupa 3+1 vhodná i k trv. bydlení. Po 
částečné rek., ihned obyvatelný. PENB:G

N10642

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Částečně zrek., zděný byt 3+1, CP 
93 m2. 3.NP, dva sklepy a balkóny. 
Společná půda, parkovaní na vl. 
oploceném pozemku za domem. 
Cena vč. vybavení. PENB: G

Cena: 2 495 000 Kč č.: N10791

Koupím byt 3+1
v UO, Na Štěpnici, bez RK,

tel: 777 554 484


